АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                            №______________

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи
от 29.04.2011 № 337 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы
«Содействие развитию жилищного
строительства на 2011-2013 годы
и период до 2015 года»
на территории города Покачи

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 03.11.2010 № 285-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Содействие развитию жилищного строительства на 2011 - 2013 годы и период до 2015 года», на основании решения Думы города от 25.04.2011 № 32 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования город Покачи», распоряжения администрации города Покачи от 28.04.2011 № 94-р «О разработке долгосрочной целевой программы «Содействие развитию жилищного строительства на 2011-2013 годы и период до 2015 года» на территории города Покачи»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 29.04.2011 № 337 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Содействие развитию жилищного строительства на 2011 - 2013 годы и период до 2015 года» на территории города Покачи следующие изменения:
1.1. В приложении:
	1.1.1.  В паспорте Программы абзац 2 раздела «Объем финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	«Общий объем финансирования Программы на 2011-2013 годы и период до 2015 года составляет 7 млн. 867 тыс. 918,8 руб., в том числе по годам:
2011 год – 7 млн. 867 тыс. 918,8 руб. из них средства бюджета автономного округа — 7 млн. 081 тыс. 126,92 руб., средства местного бюджета —  786 тыс. 791,88 руб.
	2012 год – 0 руб.
	2013 год – 0 руб.
	2014 год – 0 руб.
	2015 год – 0 руб.».

1.1.2. В паспорте Программы в разделе «Ожидаемые результаты» цифру «235,51» заменить цифрой «226,8», цифру «6» заменить цифрой «4».
		1.1.3. В паспорте Программы абзац 1 раздела 5 «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	«Общий объем финансирования Программы составляет 7 млн. 867 тыс. 918,8 руб., в том числе по годам:
2011 год – 7 млн. 867 тыс. 918,8 руб. в том числе за счет средств:
- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры — 7 млн. 081 тыс. 126,92 руб.;
- бюджет муниципального образования —  786 тыс. 791,88 руб.
	2012 год – 0 руб.
	2013 год – 0 руб.
	2014 год – 0 руб.
	2015 год – 0 руб.».
1.1.4. В паспорте Программы в разделе 7 «Оценка ожидаемой эффективности Программы» цифру «235,51» заменить цифрой «226,8», цифру «6» заменить цифрой «4».
  		1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
		2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по управлению имуществом Т.М. Маганову.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                 					    Р.З. Халиуллин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]